

**KR1 Holding ApS**  
**Den Hvide Facet 1 16., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 88 79 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Kim Mosgaard Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med handel og service, særligt inden for senge og sengeudstyr, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 1.640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.257</b>	<b>-30.759</b>
Indtægter af kapitalinteresser	102.436	1.630.993
Andre finansielle indtægter	980.181	94.195
Øvrige finansielle omkostninger	-76.437	-54.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>918.923</b>	<b>1.640.303</b>
Skat af årets resultat	-170.676	0
<b>Årets resultat</b>	<b>748.247</b>	<b>1.640.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.322	1.630.992
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	604.225	9.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>748.247</b>	<b>1.640.303</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.250	497.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.250</u>	<u>497.000</u>
Kapitalinteresser	17.688.452	18.086.016
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.973.327	5.032.979
Andre tilgodehavender	6.133.858	7.555.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.795.637</u>	<u>30.673.995</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.423.887</u></b>	<b><u>31.170.995</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	320.856	170.290
Varebeholdninger i alt	<u>320.856</u>	<u>170.290</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.000	1.300.000
Andre tilgodehavender	75.000	206.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.506.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.000	70.000
Værdipapirer i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Likvide beholdninger	2.179.269	551.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.945.125</u></b>	<b><u>2.298.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.369.012</u></b>	<b><u>33.469.387</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.974.334	6.944.012
Overført resultat	26.628.664	26.024.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.740.198</u></b>	<b><u>33.048.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	427.374	410.936
Selskabsskat	170.676	0
Anden gæld	20.764	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.814</u>	<u>420.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>628.814</u></b>	<b><u>420.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.369.012</u></b>	<b><u>33.469.387</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.313.020	26.015.128	200.000	31.608.148
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.630.992	9.311	0	1.640.303
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.944.012	26.024.439	0	33.048.451
Resultatandel	0	30.322	604.225	57.200	691.747
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	<b>80.000</b>	<b>6.974.334</b>	<b>26.628.664</b>	<b>57.200</b>	<b>33.740.198</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>5.973.327</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>940.348</u>
